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FineYork Ośmiorniczki z
sezamem 80g kurczak

Cena 19,50 zł

Opis produktu
Przysmaki dla psów Fineyork Ośmiorniczki z sezamem to wykwintne połączenie delikatnego, białego mięsa ryby z
lekkostrawnym mięsem z kurczaka, z dodatkiem zdrowego sezamu. Aromatyczne mięso z ryby, poddane wyłącznie
naturalnym procesom suszenia, to przede wszystkim bogate źródło wielonienasyconych kwasów tłuszczowych omega-3, ale
także witaminy w nich rozpuszczalne, m.in. witamina D, która wpływa na właściwą mineralizację kości oraz A – niezbędna do
prawidłowego widzenia. Nasiona sezamu, w którym obficie otoczone jest delikatne mięso z kurczaka, są wyjątkową
kombinacją witamin i minerałów, które czyni je jednym z najzdrowszych pokarmów na świecie. Przysmaki dla psów Fineyork
Ośmiorniczki z sezamem ze względu na harmonijnie dobrany skład surowcowy stanowią idealne uzupełnienie codziennego
menu psa o niezwykle cenne wartości odżywcze, minerały i witaminy, dodatkowo sezam, jako bogate źródło błonnika,
wspomaga prawidłowe działanie układu pokarmowego oraz funkcjonowanie jelit, co sprawia, że smakołyki dla psów Fineyork
to doskonałe przekąski również dla wrażliwych pupili. Przysmaki dla psów Fineyork to świetny sposób na zmotywowanie
Twojego pupila podczas procesów wychowawczych i treningowych lub po prostu zdrowa przekąska między posiłkami, która
zapewni Twojemu psu mnóstwo przyjemności z jedzenia.
Opakowanie zawiera 80g. produktu.
Skład surowcowy: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (kurczak), ryby i produkty pochodzenia rybnego (dorsz),
produkty pochodzenia roślinnego, nasiona sezamu. 
Analiza: białko surowe 38%, tłuszcz surowy 2,5%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy 2%, wilgotność 28%.
Nowoczesne rozwiązanie wielokrotnego zamknięcia "Zip", pozwala zachować świeżość przysmaku, jego smak i niepowtarzalny
aromat.
Zalecenia żywieniowe:
Nie podawać psom poniżej 4 miesiąca życia.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
Należy pamiętać o zapewnieniu psu świeżej wody pitnej.
Produkt nie zastępuje codziennego, pełnoporcjowego pożywienia.
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